
Město Kaplice 

Náměstí 70 

382 41 Kaplice 

Žádost o vysvětlení nabídky          - 1 / 2 - 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„GEOPORTÁL MĚSTA KAPLICE“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

Název veřejné zakázky: Geoportál města Kaplice 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Výzva: Otevřená výzva 

 

Zadavatel: Město Kaplice 

Se sídlem: Náměstí 70, 382 41 Kaplice 

IČO / DIČ: 00245941 / CZ00245941 

Zástupce: Ing. Luděk Keist, zastupitel pověřený výkonem pravomocí starosty 
města 

Profil zadavatele: https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html 

_________________________________________________________________________________ 

Zadavatel z vlastní iniciativy zveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

V zadávací dokumentaci kap. 9 „Hodnotící kritéria nabídek a jejich váha“ zadavatel v důsledku chyby 
psaní uvedl nesprávný údaj. 

V popisu hodnocení kritéria č. 2 „Kvalita technického řešení“ zadavatel uvádí zadavatel v popisu 
způsobu hodnocení uvádí celkem 5 dílčích kritérií (Vzhled a přehlednost systému, Jednoduchost a 
intuitivnost ovládání. Práce v mapě, Snadná práce v evidenčních aplikacích a Mobilní platforma). 

V dalším textu však zadavatel v důsledku administrativní chyby uvádí popis hodnocení ve vztahu 
ke 4 dílčím kritériím (namísto 5) a chybně uvádí možnost získat jako maximální možnou hodnotu 
40 bodů). 

 

Zadavatel v revizi č. 01 výše uvedenou chybu napravuje a opravuje popis hodnocení ve vztahu 
k 5 dílčím kritériím. Zadavatel zveřejňuje opravenou verzi zadávací dokumentace (REV-01 ze dne 24. 
11. 2025).  

Zadavatel zveřejňuje nové znění zadávací dokumentace (měněná část zadávací dokumentace je 
označena zeleným podbarvením). Další informace ani dokumenty se nemění. 

 
 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které mění zadávací 
podmínky, ale nerozšiřují okruh potenciálních dodavatelů, zadavatel MĚNÍ lhůtu pro podání 
nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena na 26. 11. 2025 do 10:00. 

https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html


Město Kaplice 

Náměstí 70 

382 41 Kaplice 

Žádost o vysvětlení nabídky          - 2 / 2 - 

 

V Praze 

  

 

Vladimír Matějíček 

Adminio s.r.o. 

Administrátor veřejné zakázky 
v zastoupení zadavatele 


		2025-11-24T09:50:17+0100
	Vladimír Matějíček




